重要文化財旧三笠ホテル撮影許可申請書

年　　月　　日

軽井沢町教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

重要文化財旧三笠ホテル条例第９条第１項の許可を受けたいので、下記のとおり申請し
ます。なお、使用に当たっては、教育長が指示する事項を遵守します。

記

撮影目的
（催物の名称等）

撮影期間 年　　月　　日（　　）午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日（　　）午前・午後　　時　　分まで

撮影対象
☐外観　☐ロビー　☐中央階段　☐廊下　☐貸室（要予約）
☐スイートルーム　☐その他（　　　　　　　　　　）

撮影区分 ビデオ撮影 ・ 写真撮影 ・その他（　　　　）

持ち込み機材 三脚

撮影責任者
住　　所
氏　　名
電話番号